São Paulo, 13 de junho de 2016
RGL 1263/2016
Of. SGP n.º 3211/2016
Senhor Capitão

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 8/06/16, a Moção n.º 16, de 2016, apresentada pelo Deputado Igor Soares.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude o profícuo trabalho e a dedicação despendida por Vossa Senhoria no auxílio às vítimas da enchente ocorrida em 11 de março de 2016, no Município de Itapevi.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta estima e consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ

Presidente

Ao Capitão EDUARDO CASAGRANDE

Comandante da 3ª Companhia do 20º Batalhão da Polícia Militar de Itapevi

ITAPEVI – SP